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Gdańskie Usługi Komunalne Sp. z o.o.
Ul. Żaglowa 11
80-560 Gdańsk


Formularz cenowy – Część 4



	Oznaczenie typu
	Rodzaj pojazdu
	Wartość jednostkowa pojazdu netto
	Kwota VAT
	Wartość jednostkowa brutto  
	Ilość pojazdów w danej kategorii
	Wartość netto 
	Wartość VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=3x6
	8=4x6
	9=7+8

	IX
	Pojazd ciężarowy śmieciarka 3 – osiowy z zabudową bębnową
	




	
	
	
	
	
	

	

	OGÓŁEM
	



	
	





Wartość z pozycji „OGÓŁEM” należy przenieść do formularza ofertowego – załącznik 1 do SIWZ.

Wszystkie kwoty występujące w niniejszym formularzu powinny być podane w złotych i groszach.




	Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy / Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
Zamówienia
	

	Adres do korespondencji
(numer telefonu i faksu, adres
poczty elektronicznej)
	

	Osoby upoważnione do podpisania oferty w imieniu Wykonawcy

	Imię i Nazwisko
	Data
	Podpis

	1. 
	
	
	

	2. 
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